ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O(a) Prefeito, THIAGO COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:25/2017

b ) Licitação Nr.:22/2017 PR

c ) Modalidade: Pregão Presencial

d ) Data Homologação:12/07/2017

e ) Data da Adjudicação:12/07/2017

f ) Fornecedores e Itens Vencedores: Marcopolo S.A

CNPJ:88.611.835/000/-03

OBJETO : QUISIÇÃO DE UM VEÍCULO MICRO- ONIBUS PARA A SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL

CONFORME CONVÊNIO Nº 827735/2016 FIRMADO COM A UNIÃO ATRAVÉS DO MINISTÉRIO

DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E AGRÁRIO.

Rio Rufino,  02 de Agosto de 2017.